АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02/03/2015 № 735

О внесении изменений в постановление администрации

Сосновоборского городского округа Ленинградской области

от 24.10.2013 № 2676 «Об утверждении Состава

межведомственной комиссии по проведению экспертной оценки

последствий заключения договора аренды имущества,

закрепленного за объектами социальной сферы на территории

Сосновоборского городского округа»

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования

Сосновоборский городской округ Ленинградской области от 31.03.2011 № 528 «Об

утверждении Положения «О порядке проведения экспертной оценки последствий

заключения договора аренды имущества, закрепленного за объектами социальной

сферы, расположенными на территории Сосновоборского городского округа»и в связи

со штатными изменениями  в Комитете образования Сосновоборского городского

округа от 27.01.2015г., руководствуясь Уставом Муниципального образования

Сосновоборский городской округ Ленинградской области, администрация

Сосновоборского городского округа  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по проведению

экспертной оценки последствий заключения договора аренды имущества,

закрепленного за объектами социальной сферы на территории Сосновоборского

городского округа (Приложение).

2. Общему отделу администрации (Тарасова М.С.) обнародовать настоящее

постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк».

3. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа.

4. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Сосновоборского городского округа                                                             В.Б.Садовский

(К. образования) Т.А.Коновалова

Тел.: (813 69)  2-99-72; СЕ

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Сосновоборского городского округа

от 02/03/2015 № 735

Состав межведомственной комиссии по проведению экспертной оценки

последствий заключения договора аренды имущества, закрепленного за

объектами социальной сферы на территории Сосновоборского городского округа

Председатель экспертной комиссии:

Скавронская Юлия Юрьевна - заместитель главы администрации по

социальным вопросам.

Заместитель председателя экспертной комиссии:

Пыльцына Светлана Евгеньевна- заместитель председателя, начальник отдела

развития муниципальной системы образования Комитета образования

Сосновоборского городского округа.

Члены Комиссии:

Вандышева Ольга Владимировна- начальник отдела культуры администрации

Сосновоборского городского округа;

Иванов Виталий Валерьевич- начальник отдела по физической культуре, спорту

и  туризму администрации Сосновоборского городского округа;

Беляева Юлия Анатольевна – начальник отдела по учету и управлению

имуществом КУМИ администрации Сосновоборского городского округа;

Мащенко Александр Александрович – главный специалист, юрисконсульт

юридического отдела администрации Сосновоборского городского округа;

Чернова Наталья Юрьевна –ведущий специалист Комитета образования

Сосновоборского городского округа.

Секретарь  экспертной комиссии:

Курова Наталья Александровна – бухгалтер МКУ «Центр административно-

хозяйственного обеспечения»

Т.А.Коновалова

Тел.: (813 69)  2-99-72; СЕ